
X –ojo ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO  

MINDAUGO KAUNO VEIKLOS ATASKAITA  už 2023 m. 

                                               2024-03-15 

 

Esu savivaldybės Tarybos narys (opozicijos lyderis), Tarybos kolegijos narys, Ekonomikos, finansų 

ir biudžeto komiteto narys, Kontrolės komiteto narys, „Vieninga Plungė“ frakcijos narys, 

Savivaldybės tarybos veiklos reglamento komisijos narys, Savivaldybės deleguotas Telšių regiono 

plėtros tarybos narys, Savivaldybės deleguotas savivaldybių asociacijos narys.  

Per 2023 m. nepraleidau nei vieno Tarybos, Kolegijos, komisijų, kurių narys esu, posėdžio. 

Posėdžiuose dalyvavau aktyviai, teikdamas pastabas, pasiūlymus raštu ir žodžiu.  

Nuolatos dalyvavau susitikimuose su Plungės rajono gyventojais, savivaldybės įstaigų darbuotojais, 

Savivaldybės administracijos darbuotojais. 

 Su Savivaldybės taryba ir Ekonomikos, finansų ir biudžeto komitetu susijusi veikla: 

1. Kiekviename tarybos posėdyje atstovauta opozicija ir jos teisės ir pareigos. 

2. Balandžio 13 d. dalyvavau Plungės sporto komplekso – baseino užbaigimo ir atidarymo 

renginyje. 

3. Balandžio 20 d. dalyvavau Lietuvos šilumos tinklų asociacijos renginyje Plungės Oginskių rūmų 

žirgyne. 

4. Gegužės 5 d. dalyvavau Plungės Saulės gimnazijos 25 jubiliejaus minėjimo renginyje. 

5. Birželio 16 d. dalyvavau renginyje „Plungė 2023 IQ Forumas“. 

6. Rugpjūčio 5 d. dalyvavau, kaip komisijos narys Plungės rajono bendruomenių sąskrydyje „Tegu 

bendrumas mus vienija“. 

7. Spalio mėn. opozicijos paruošti ir pateikti Tarybai sprendimo projektai: 

„Dėl seniūnaičių išlaidų, susijusių su jų veikla, apmokėjimo ir atsiskaitymo tvarkos aprašo“. 

Sprendimą Taryba  priėmė spalio 26 d. 

„Dėl papildomų lėšų skyrimo prisidedant prie 2021–2028 metų Plungės rajono savivaldybės 

vietinės reikšmės kelių (gatvių) tvarkymo prioritetų sąrašo įgyvendinimo patvirtinimo“ deja 

Tarybos daugumai šis sprendimas pasirodė netinkamas. 

8. Spalio mėn., kaip Tarybos opozicija, organizavome mažumos valandą, kur buvo teikiami 

klausimai Merui, vicemerui ir administracijos direktoriui. Deja tarybos dauguma neužtikrino 

įstatyme numatytos pareigos vadovybės atstovams dalyvauti ir pateikti atsakymus į visus 

klausimus.  

9. Spalio 27 dieną dalyvauta Kulių „Kultūros virenės“ atidarymo renginyje.  

10. Gruodžio 9 d.  dalyvavau Plateliuose „Mažosios kultūros sostinės 2023“ uždarymo ir padėkos 

vakare. 

11. Per ataskaitinį laikotarpį organizuota ir dalyvauta keliose dešimtyse frakcijos, Tarybos mažumos 

posėdžiuose. 

12. Per 2023 metus pateikta keletas prašymų Telšių ir Šiaulių apskrities vyriausybės atstovui dėl 

teisės aktų ir procedūrų pažeidimų Plungės rajono savivaldybės taryboje. Nustatyta tokių 

pažeidimų, kai tarybos daugumos sprendimai prieštarauja įstatymams arba buvo vykdomos 

netinkamos teisės aktų priėmimo procedūros. 

 

 



Su Savivaldybių asociacija susijusi veikla: 

1. Dalyvauta Lietuvos savivaldybių asociacijos visuotiniame narių suvažiavime gegužės 31 d., 

kuriame atstovauta Plungės rajono savivaldybė. 

Su Telšių regiono plėtros taryba susijusi veikla: 

1. Per 2023 metus dalyvauta 8 Telšių regiono plėtros tarybos posėdžiuose, kuriuose aktyviai 

teiktos pastabos dėl „Dėl 2022 –2030 m. Telšių regiono plėtros plano patvirtinimo“  

Su Tarybos veiklos reglamento keitimo komisija susijusi veikla: 

1. Dalyvauta 3 Tarybos veiklos reglamento keitimo komisijos posėdžiuose ir teikti pasiūlymai 

dėl teisės akto atitikimo Lietuvos Respublikos įstatymams. 

 

Kaip išrinktas Plungės rajono savivaldybės tarybos narys, nuolatos atstovauju bendraudamas su 

vietos bendruomenėmis, susipažįstu su iškilusiomis problemomis ir teikiu siūlymus sprendimo 

projektams. Daug dėmesio skiriu efektyviam savivaldybės finansų ir biudžeto valdymui. Kaip tarybos 

Kontrolės komiteto narys analizuoju lėšų tinkamą ir teisėtą panaudojimą.  Aktyviai dalyvauju 

savivaldybės ir kitų įstaigų rengiamuose renginiuose, susitikimuose. Vykdau įstatymo pavestas 

funkcijas savivaldybės bendruomenės ir atskirų savivaldybės gyventojų interesų derinimo, kad 

savivaldybės priimti sprendimai neprieštarautų pagrindiniams lygybės ir lygiateisiškumo principams. 

 

 


